
  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche	 uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB)	

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

COR0110 COR0120 COR0122 COR0114 COR0100 COR0116 COR0108 COR0102 COR0104 COR0112 COR0118
ALLER Me  LMMeJV LMJV

Saint Vincent de mercuze
Mairie 07:10
La Branchy 07:11

Le Touvet (Le)

La Cime du Touvet 07:12
Le Saint-Jean 07:13
La Charrière 07:14
La Conche 07:15
La Frette 07:16

Terrasse (La)

Institut 07:18
Mairie 07:19
La Mure 07:20
Le Carre 07:21

Saint Nazaire les eymes
Les Ratz 07:42
Les Eymes RD1090 07:44

Saint Ismier

Collège Grésivaudan | 07:45
Gare 07:43 | | 07:40
Clos Marchand 07:45 | | 07:42
Place de l'Église 07:47 | | 07:43
Le Servage 07:49 | | 07:44

Lumbin

Buissonnay 07:30 | | | 07:30 |
La Gare 07:32 | | | 07:32 |
Le Village 07:33 | | | 07:33 |
Carrefour Z.I 07:35 | | | 07:35 |

Crolles

Montfort Funiculaire 07:30 | | | | | 07:30 |
Le Coteau 07:31 | | | | | 07:32 |
Pied de Crolles 07:33 | | | | | 07:34 |
Mairie 07:35 | | | | | 07:36 |
Le Brocey (stade) 07:38 | | | | | 07:37 |
Pont de Bernin 07:40 | | | | | 07:40 | | |
La Croix des Ayes | | 07:41 | | | | | | | 07:31

Biviers

Les Évéquaux | | | | | 07:48 | | | | |
Les Claverins Rd1090 | | | | | 07:50 | | | | |
Les Barraux | | | 07:52 | | | | | | 07:40
Le haut | | | 07:55 | | | | | | 07:42
Mairie-franquières | | | 07:57 | | | | | | 07:45
Croix St-Philibert | | | 08:00 | | | | | | 07:49
Les Arriots | | | 08:02 | | | | | | 07:51

Montbonnot saint martin
La gare | | | | | 07:53 | | | | |
Av. du général de Gaule | | | | | 07:55 | | | | |
Chemin des Arriots | | | 08:04 | | | | | | 07:53

Bernin
Village 07:41 | | | | | 07:41 | | | |
Croix des Varvoux 07:43 | | | | | 07:43 | | | |
Les Varvoux 07:45 | | | | | 07:45 | | | |

Saint Ismier
Le Mémorial 07:51 | | | | | | | 07:43 | |
Les Marechaux 07:53 | | | | | 07:53 | | | |
Chateau Randon 07:57 | | | 07:55 | 07:57 | | | |

Corenc
Lycée Philippine 
Duchesne 08:05 08:10 08:10 08:10 08:10 08:05 08:05 08:10 08:10 08:05 08:10
Collège Le Rondeau 
Montfleury 08:15 08:20 08:20 08:20 08:20 08:15 08:15 08:20 08:20 08:15 08:20

Saint-Vincent-de-Mercuze, Crolles
	Corenc COLLÈGE Le Rondeau Montfleury, LYCÉE Philippine Duchesne 

À partir du 2 

septembre 2024, 
COR01 devient 
la ligne Sacado 166



  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche	 uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB)	

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

COR0101 COR0103 COR0105 COR0107 COR0109 COR0127 COR0111 COR0113 COR0115 COR0117 COR0119 COR0121
RETOUR Me LMJV

Corenc
Collège Le Rondeau 
Montfleury 12:35 12:35 12:35 12:35 12:35 17:12 17:12 17:12 17:12 17:12 16:57
Lycée Philippine 
Duchesne 12:43 12:43 12:43 12:43 12:43 17:20 17:20 17:20 17:20 17:20 17:20 17:12

Monbonnot Saint Martin

Chemin des Arriots | 12:48 | | | | 17:28 | | | | 17:20
Av. du Général de Gaule 12:54 | | | | 17:25 | | | 17:29 | |
La Gare 12:56 | | | | 17:26 | | | 17:31 | |
Les Claverins Rd1090 12:57 | | | | 17:27 | | | 17:32 17:33 |
Les Évéquaux 12:58 | | | | 17:28 | 17:34 | | | |

Biviers

Les Arriots | 12:50 | | | | 17:30 | | | | |
Croix St-Philibert | 12:52 | | | | 17:32 | | | | |
Mairie-Franquières | 12:54 | | | | 17:35 | | | | |
Le Haut | 12:57 | | | | 17:38 | | | | |
Les Barraux | 13:00 | | | | 17:39 | | | | |

Saint Ismier

Collège Grésivaudan | | | | | | | | 17:36 | | |
Les Combes-Chemin du Mas | | | | | | | 17:40 | | | |
Geydan Génissieux | | | | | | | 17:41 | | | |
Les Millers | | | | | | | 17:44 | | | |
Chemin des Bouts | | | | | | | 17:45 | | | |
Croix du Rozat | | | | | | | 17:46 | | | |
Le Manival | | | | | | | 17:47 | | | |
Bouffière | | | | | | | 17:48 | | | |
Le Varciaux | | | | | | | 17:49 | | | |
Le Servage | 13:04 | | | | | | | | | |
Place de l'Église | 13:08 | | | | 17:44 | | | | |
Clos Marchand | 13:10 | | | | 17:45 | | | | |
Chateau Randon | | | | | | | 17:38 | | |
Collège Grésivaudan 13:00 | | | 17:29 | | | | | |
Gare 13:00 | | 17:30 | | | | 17:40 |
Les Maréchaux 13:02 | | 17:31 | | 17:41 | | 17:45
Le Mémorial 13:04 | | 17:32 | | 17:43 | | |

Saint Nazaire les eymes
Les Eymes RD1090 13:06 | | 17:33 | | | | | |
Les Ratz 13:07 | | 17:34 | 17:56 | | | |

Bernin
Les Varvoux 13:10 | | 17:35 | 17:46 | | |
Croix des Varvoux 13:11 | | 17:36 | 17:47 | | |
Village 13:13 | | 17:38 | 17:49 | | |

Crolles

Pont de Bernin 13:15 | | 17:39 | 17:50 | | |
Croix des Ayes 13:15 | 17:40 17:55 | | |
Le Brocey (stade) 13:17 | 17:42 | | |
Mairie 13:20 | 17:44 | | |
Pied de Crolles 13:07 17:46 | 17:57 |
Le Coteau 13:08 17:47 | 17:59 |
Montfort Funiculaire 13:09 17:48 | 18:00 |

Lumbin

Carrefour Z.I 13:11 17:49 18:00 |
Le Village 13:12 17:50 18:02 |
La Gare 13:13 17:51 18:03 |
Buissonnay 13:14 17:53 18:05 |

Terrasse (La)

Le Carre 13:16 17:55 17:52
La Mure 13:18 17:57 17:53
Mairie 13:20 17:58 17:55
Institut 13:21 18:00 17:56

Le Touvet (Le)

La Frette 13:23 18:02 17:58
La Conche 13:25 18:04 18:00
La Charrière 13:27 18:05 18:02
La Gare 13:28 18:06 18:03
Le Saint-Jean 13:29 18:07 18:04
La Cime du Touvet 13:30 18:08 18:05

Saint Vincent de mercuze
La Branchy 13:33 18:09 18:08
Mairie 13:35 18:10 18:10

Goncelin
La Gare 18:18
Villard Bozon 18:19

Puis dessert tous 
les arrêts jusqu'à 
Domène-Mairie.
Arrivée à 18h54.

Saint-Vincent-de-Mercuze, Crolles
	Corenc COLLÈGE Le Rondeau Montfleury, LYCÉE Philippine Duchesne 

À partir du 2 

septembre 2024, 
COR01 devient 
la ligne Sacado 166


